
7. oktober
Om morgenen var det 22 grader og helt klar himmel, men det blåste litt mer enn dagen før. Etter frokosten gikk vi en 
lang tur oppover skråningen ovenfor byen.

Noe av det første vi så var noen firfisler Her står Kjell og ser på olivenfrukter på treet

Store kaktuser Det var mange terrasser oppover

Her tok vi en pause Hva er det Kjell ser på?



Han ser på en flokk med geiter Her ser vi tilbake i retning Batsi

Små kapeller krydde det av Her snakker Kjell med en hund

Vi gikk nedover igjen langs en smal sti Her er blomster som ligner på løvetann



Her er det bygd et nytt hotell Enda et nytt hotell

Spesiell form på lavasteinen Fint skilt!?
Før vi gikk hjem var vi innom bakeren og kjøpte brød. Etterpå hadde vi en Mythos pils på tavernaen. 

8. november
I dag regnet det hele formiddagen, men utpå dagen ble det bedre, så vi kunne sitte ute på terrassen. Temperaturen var 
fremdeles bra, rundt 20 grader. Vi gikk ikke noe sted for det så ut til å komme mer regn hva tid som helst. Etter hvert 
kom sola frem og det ble enda varmere, rundt 25 grader.

Her sitter Kjell og skriver reisebrev Imens løser Anne Berit kryssord



Om kvelden gikk vi og spiste på Stamatis taverna Vi var stort sett de eneste gjestene denne kvelden

Vi startet med å bestille lokal vin

Batsi i gamle dager
Mens vi ventet på maten tok Anne Berit bilder av diverse veggpryd



Kjell venter på maten Her kom den, Stifado. Veldig god!!

Kelneren ser på TV. Lysestake på bordet

Gammel «dampradio» Til slutt hadde vi gresk kaffe og Metaxa



På veien hjem tok vi bilde av en kirke langt oppe i lia.
9. november

I dag reiste vi bort til Chora (Andros by). Vi satte 
søppelposer utenfor før vi dro. Her ringer Kjell til 

hotelleieren, for katten står klar.

Her står katten klar til å krafse i søppelposene våre.

Fiskebilen. Katten håper at noe skal falle ned. Her kommer bussen. Det kostet 7 Euro hver vei.



Buss-sjåføren Billettøren

Chora ligger på en halvøy. Ytterst ligger et fort i ruiner. Fra en annen vinkel

Anne Berit står i trappa og ser på at Kjell kravler på 
fjellet for å komme i passe vinkel for å ta bilde av fortet

Her ser vi innover på ene siden av halvøya



Her ser vi innover på andre siden Enda et bilde av fortet

Zooooomet bilde av ruinene Ytterst på halvøya sto det også en statue av den ukjente 
sjømann som er druknet på de syv hav

Bilde av et bildet av Chora i gamle dager Bilde av et bilde av Chora i dag



Kjell hadde reist fra sigarene. Er her noen sigarer her, 
mon tro?

De har nå alt mulig her i Chora!

Gågata Han her sto utenfor en frisørsalong

Fiskehandleren har nesten fått solgt all fisken. Her står 
han og vifter vekk fluene for at de ikke skal spise opp 

resten.

Her tar vi en liten hvilepause



Disse skriver parkeringsbøter Utsikt innover i landet.

Vi gikk et stykke bortover denne gangveien Her kjøper vi postkort

Nå var vi blitt sultne Her er maten vi spiste. Kylling og gyros og rødvin.



Katten fikk en liten bit Får jeg mer???

Får jeg også litt?? Please?? Dette var godt!!

En gresshoppe Metaxabilen



Her er bussholdeplassen
Før vi reiste tilbake, så vi på dette kapellet som ligger rett 

ved siden av bussholdeplassen.

Så ventet vi på at bussen skulle gå Tilbake på hotellet. Det smakte godt med en pils i sola.


